БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БАЙМАК  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ЙЫЛАЙЫР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ

453653,Башкортостан Республикаһы, Баймақ районы Урғаза ауылы, Һ.Дәүләтшина урамы, 1

Тел.: 4-54-19
	[image: image1.png]>

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЯ

ЗИЛАИРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ  РАЙОН

453653,Республика  Башкортостан, Баймакский район с.Ургаза, ул. Х.Давлетшиной, 1

Тел.: 4-54-19

             КАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» март 2015 й.
           № 21                      «13» марта 2015 г.

«Об инвентаризации сетей водоснабжения и водоотведения»
Администрация сельского поселения Зилаирский сельсовет  муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Провести инвентаризацию существующих сетей водоснабжения и водоотведения в целях определения степени износа сетей водоснабжения,  выявления технических и технологических проблем систем водоотведения;

2. Назначить ответственных лиц по проведению инвентаризации сетей водоснабжения и водоотведения:

1) директор МУП ЖКХ «Ургаза» Илембетов И.И.

2) зам.главы-землеустроитель Ишмухаметов И.М.

3. Составить перечень лиц, владеющих на праве собственности или другом законном основании объектами системы водоснабжения по сельскому поселению Зилаирский сельсовет;
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Зилаирский сельсовет:                                                           Янузаков Н.Н.